[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвертый созыв

Тридцать девятое  заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.10.2012г. №163
       г.Троицк

Об утверждении Порядка предоставления земельных участков для размещения (установки) и эксплуатации временных нестационарных объектов на территории города Троицка
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом города Троицка

Собрание депутатов города  Троицка РЕШАЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления земельных участков для размещения (установки) и эксплуатации временных нестационарных объектов на территории города Троицка (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по рассмотрению и подготовке предложений по включению нестационарных торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях строениях и сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка                                                                          В.В. Наренков

Глава города Троицка

           В.А. Щекотов
_1364128267.bin